ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол  оценки заявок участников  и подведения итогов запроса котировок на  право  заключения
договора  на поставку товаров ветеринарного назначения (Офлоксацинвет 10%)

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 07.02.2018 г.
Время проведения заседания: 13-15 (время местное).
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»,каб. 308.

Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок на право  заключения  договора
на поставку товаров ветеринарного назначения (Офлоксацинвет 10%)

Начальная (максимальная) цена договора: 301 176,00 руб. (Триста одна тысяча сто семьдесят
шесть руб. 00 коп.), в т.ч. НДС, стоимость упаковки, маркировки, тары, транспортные расходы,
связанные с доставкой товара на склад Заказчика, с соблюдением температурного режима.
Извещение № 30/18 – 361 от 02.02.2018 г. (ЕИС № 31806089437), о проведении запроса котировок
на право  заключения  договора на поставку товаров ветеринарного назначения (Офлоксацинвет
10%), было опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском
сайте Госзакупок.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 001-
01 о/д от 09.01.2018 г.

Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: Оценка заявок  участников  запроса котировок
на предмет соответствия  требованиям,  выдвинутым Закупочной  документацией, Федеральным
законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», подведение итогов процедуры закупки.

На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Смолин А.Д.
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Казанцев И.В.
Члены Закупочной комиссии:
Старков А.Л.
Чернышова Н.И.
Шелковкина Е.В.
Секретарь закупочной комиссии: Ганулина И.В.
Кворум для  принятия решения имеется;
Комиссия правомочна

1. Процедура вскрытия конвертов с Заявками была проведена 07.02.2018 г. по адресу 624285,
Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,  ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308,
протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов с  заявками участников
опубликован в сети интернет, на сайте общества и на официальном общероссийском сайте
госзакупок.

2. К процедуре рассмотрения Заявок на предмет соответствия  требованиям,  выдвинутым
закупочной  документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров,

 2

работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»,
допущены следующие участники:
№1. Общество с ограниченной ответственностью «ТКФ «Корпас».
№2. Общество с ограниченной ответственностью «Симбио-Урал».
№3. Общество с ограниченной ответственностью «ОВАвет».

2.1. Согласно  протоколу рассмотрения заявок: Участники
№1. Общество с ограниченной ответственностью «ТКФ «Корпас».
№2. Общество с ограниченной ответственностью «Симбио-Урал».
№3. Общество с ограниченной ответственностью «ОВАвет».
- соответствуют требованиям, установленным в извещении и закупочной  документации о
проведении запроса котировок - допущены  к процедуре оценки заявок участников  и
подведения итогов запроса котировок.

3. Оценка заявок  участников запроса котировок:
 3.1. Согласно требованиям закупочной  документации запроса котировок, применяются   критерии
выбора победителя согласно оценке заявок участников:
3.2. Оценка Заявок Участников Запроса котировок:

Наименование
Критерия

(весовое значение  балла
по критерию)

Организация – Участник
(кол-во баллов по критериям)

Общество с ограниченной
ответственностью

фирма "АБИК Септа"
(ООО фирма "АБИК Септа");

ИНН 7729379982;
КПП 772901001;

ОГРН 1027739051207;
ОКПО 18662256;

ОКТМО 453 27 000
119526, Москва,  Ленинский
проспект, д. 146, ЦДТ, офис

331.
СМП- среднее
предприятие

Общество с ограниченной
ответственностью

"Симбио-Урал"
(ООО  "Симбио-Урал");

ИНН 7448095093
КПП  668501001

ОГРН 1077448009891
ОКПО 82875076

ОКТМО 65701000
620007, СВЕРДЛОВСКАЯ
ОБЛ, ЕКАТЕРИНБУРГ Г,

СИБИРСКИЙ ТРАКТ 14 КМ,
30

СМП - Микропредприятие

Общество с ограниченной
ответственностью

"ОВАвет"
(ООО  "ОВАвет");
ИНН 7448153210
КПП  744801001

ОГРН 1127448012427
ОКПО 21507571

ОКТМО 75701315000
454106, Челябинская область,

город Челябинск, улица
Вострецова, дом 3 неж.пом. 5,

офис 1
СМП - Микропредприятие

Цена договора
(Стоимость предложения
Участника – не  должна
превышать начальной
максимальной  цены
договора  согласно

Извещения  о проведении
закупки Заказчика;

Закупочной
документации).

(100)

Итого стоимость

предложения с НДС:

301 176,00 руб.

Итого стоимость

предложения с НДС:

274 480,00 руб.

Итого стоимость

предложения с НДС:

278 240,00 руб.

Итого  баллов по
критерию

(100)

91,14 100 92,38

Рейтинг Заявки
Участника

3 место Победитель 2 место

4. По результатам оценки заявок участников и подведения итогов процедуры закупки  Закупочная
комиссия  приняла следующее решение: признать  победителем запроса котировок и заключить
договор с Обществом с ограниченной ответственностью фирма «Симбио-Урал».
на следующих условиях  исполнения  договора:
- цена договора: 274 480,00 руб., в т.ч. НДС, стоимость упаковки, маркировки, тары, транспортные
расходы, связанные с доставкой товара на склад Заказчика, с соблюдением температурного режима.

5. Договор заключается на условиях, предусмотренных закупочной документацией, по цене  и на
условиях предложения, указанных участником в заявке.

 3

6. Протокол оценки и сопоставления заявок, подведения  итогов подлежит размещению в сети  интернет на
сайте общества и на официальном общероссийском сайте госзакупок.

Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу.
Результаты голосования:
 «За» 5 членов Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель: Смолин Андрей Дмитриевич

Заместитель председателя  Казанцев Илья Вадимович

Член комиссии  Старков Алексей Леонидович

Член комиссии  Чернышова Наталья Ильясовна

Член комиссии  Шелковкина Елена Васильевна

Секретарь комиссии  Ганулина Инна Витальевна